

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**РЕШЕНИЕ**  
от 09.03.2021 № 1/22

**О внесении изменений в решение Совета депутатов  
Одинцовского городского округа Московской области  
от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа  
Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год по доходам увеличить на 1 509 304,95344 тыс. руб., по расходам увеличить на 2 507 315,16157 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее - решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «20 978 282,07300» заменить цифрами «22 487 587,02644»;

цифры «9 255 348,67000» заменить цифрами «10 705 751,28350»;

цифры «22 146 814,53549» заменить цифрами «24 654 129,69706»;

цифры «1 168 532,46249» заменить цифрами «2 166 542,67062»;

цифры «1 167 000,00000» заменить цифрами «907 000,00000»;

В абзаце 5 пункта 1 цифры «1 532,46249» заменить цифрами «1 259 542,67062»; слово «плановый» заменить словом «фактический».

2.2. В подпункте а) пункта 2:

цифры «24 167 474,48300» заменить цифрами «25 414 082,54475»;

цифры «11 799 060,08000» заменить цифрами «13 045 668,14175»;

цифры «23 588 253,76300» заменить цифрами «25 898 093,30300»;

цифры «10 574 295,36000» заменить цифрами «12 884 134,90000».

2.3. В подпункте б) пункта 2:

цифры «24 617 474,48300» заменить цифрами «25 864 082,54475»;

цифры «23 727 253,76300» заменить цифрами «26 037 093,30300».

2.4. В пункте 13:

цифры «946 847,46295» заменить цифрами «1 836 619,39957»;  
цифры «776 607,06700» заменить цифрами «1 480 326,65156»;  
цифры «780 466,06700» заменить цифрами «783 389,45156».

Дополнить пункт 13 абзацем следующего содержания:

«Установить, что в расходах дорожного фонда на 2021 год учтены, в том числе, бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда за счет средств местного бюджета, не использованные в 2020 году, в сумме 1 199,57741 тыс. руб.».

2.5. В пункте 15:

цифры «3 650 000,00000» заменить цифрами «2 394 000,00000»;  
цифры «4 100 000,00000» заменить цифрами «2 844 000,00000»;  
цифры «4 239 000,00000» заменить цифрами «2 983 000,00000».

2.6. В пункте 16:

цифры «2 260 000,00000» заменить цифрами «2 000 000,00000»;  
цифры «1 050 000,00000» заменить цифрами «450 000,00000»;  
цифры «929 000,00000» заменить цифрами «533 000,00000».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа от 25.11.2020 № 2/20, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов  
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов